
UCHWAŁA NR RGK.0007.41.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Nr BRG.1520.1.2023 dotyczącej sprzeciwu 
wobec usunięcia z projektu budżetu Gminy Białe Błota na rok 2023 zadania pod 

nazwą „Budowa świetlicy w Przyłękach”. 

Na podstawie art. 18b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach ( Dz. U. z 2018r., poz. 870) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją w sprawie sprzeciwu wobec usunięcia z projektu 
budżetu Gminy Białe Błota na rok 2023 zadania pod nazwą „Budowa świetlicy 
w Przyłękach”, uznaje się petycję za niezasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przewodniczącego Rady Gminy Białe Błota, zobowiązuje się do poinformowania 
wnoszącego petycję o sposobie załatwienia petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13551AA5-2742-4967-816A-E1FA555A01C8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.1.2023 przesłaną przez 

mieszkańców Sołectwa Przyłęki dot. sprzeciwu wobec usunięcia z projektu 

budżetu Gminy Białe Błota na rok 2023 zadania pod nazwą „Budowa świetlicy 

w Przyłękach”, zgodnie z § 103 pkt. 3 oraz § 110 Statutu Gminy Białe Błota 

(uchwała Nr RGK.0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 26.11.2019 r., 

Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r., poz. 6762 z dnia 

05.12.2019), uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe 

Błota (uchwała Nr RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 

01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 

4879 z dnia 12.10.2020) oraz uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.26.2022 Rady 

Gminy Białe Błota z dnia 29.03.2022r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - 

Pomorskiego z 2022 r., poz. 1975 z dnia 07.04.2022). Komisja Skarg 

Wniosków i Petycji na posiedzeniu w  dniu 21.02.2023 r., uznała petycję za 

niezasadną.  

Mieszkańcy sołectwa Przyłęki wnioskowali w petycji  o wprowadzenie do 

budżetu na rok 2023 środków na budowę świetlicy w Przyłękach. Zdaniem 

osoby wnoszącej petycję była ona skierowana do Przewodniczącego Rady 

Gminy, a nie Komisji Skarg Wniosków i Petycji i powinna być procedowana 

przed uchwałą budżetową na rok 2023. W związku z powyższym zdaniem 

Sołtysa Sołectwa Przyłęki  spotkanie oraz petycja jest bezprzedmiotowa i w 

tym czasie nie ma już nad czym dyskutować. Komisja przechyliła się do zdania 

sołtysa i uznała petycję za niezasadną.  

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Białe Błota uznaje petycję za 

niezasadną.  

   

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota  

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13551AA5-2742-4967-816A-E1FA555A01C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



